
 1 

ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ PREZYDENTA MIASTA 

INOWROCŁAWIA 

                                               z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za             

IV kwartał 2023 r.  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) informację, że w IV kwartale 2023 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa  w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych; 

2) informację o wykonaniu budżetu Miasta Inowrocławia za IV kwartał 2023 r., w tym 

kwotę deficytu albo nadwyżki - zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Inowrocławia                  

i Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

                                                  

                                                                                     pełniący funkcję Prezydenta Miasta     

Inowrocławia 

 

                                                                                                       Wojciech Piniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Załącznik do 

Zarządzenia Nr 30/2024 

        Pełniącego funkcję  

                                                                                              Prezydenta Miasta Inowrocławia 

        z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Miasta Inowrocławia za IV kwartał 2023 r. 

 

 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

DOCHODY OGÓŁEM 410 390 965,30 409 465 488,89 

WYDATKI OGÓŁEM 424 384 656,48  412 483 192,93 

WYNIK BUDŻETU 

(nadwyżka+/deficyt-) 
-13 993 691,18              -3 017 704,04 

 


